
 

 

令和４年２月吉日 

お得意様各位 

                    アジア器材株式会社 

東京都町田市森野１-27-14 

TEL:042-723-4670 
FAX:042-728-0163 

 

新型コロナウィルス感染拡大による 

製品納期のご案内 
 
 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、ご承知の通り新型コロナウィルス（オミクロン株）の感染者数が全国各地で激

増しております。また、それに伴い弊社滅菌製品へのご注文も通常期の数倍もしくは数

十倍にまで急増しております。これに対応すべく、生産時間の延長・増員などの対策を

講じつつ連日フル稼働にて生産を続けておりますが滅菌製品全般（一部無滅菌製品も含

む）において納期に遅れが生じております。 

 

現在のところ生産体制には一切問題ございませんのでご注文順に順次生産・出荷対応

を行っておりますが、お得意様各位には大変ご不便をお掛け致します事改めてお詫び申

し上げます。何卒ご賢察頂きご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 納期確認等 本社へのお問合せ 

■Mail：info@asiakizai.co.jp 

■FAX：042-728-0163 
 

2. 出荷および納期について 

     ・通常期の納期対応は致しかねます。 

・当面の間、納期の回答が必要な場合にはご注文書にご記載下さい。 

納期確定次第、FAXにてご返信させていただきます。 

・出荷指定、納期指定はお受けできません。 

 

3. 大口の受注 

   適宜、分納対応とさせていただきます。 

         ＊一部製品につきましてはお断りさせていただくこともございます。 

 
以上 


